HORARIO DE ATENCION AL PUBLICO DEL EQUIPO DIRECTIVO. CURSO 2025-2026

CON CITA PREVIA (solicitud en el correo electrénico 21004157.administracion@g.educaand.es)

DIRECTOR
José Carlos Mairena

18:00-19:00

10:30-12:30

18:00-19:00

10:30-12:30

11:00-12:30

VICEDIRECTOR
José Antonio Lépez

18:00-19:30

11:00-12:00

19:00-19:30

9:30-10:00

JEFE DE ESTUDIOS
José Raul Llanes

11:00-12:00

19:00-20:00

17:00-18:00

11:00-12:00

JEFA DE ESTUDIOS
ADJUNTA
Esperanza Perea

19:00-20:00

11:00-12:00

11:00-12:00

17:00-18:00

12:30-13:30

SECRETARIO
Angel Sanchez

11:00-12:00

18:00-18:45

12:00-13:00

19:00-20:00



mailto:21004157.administracion@g.educaand.

