HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO DEL EQUIPO DIRECTIVO. CURSO 2025-2026

CON CITA PREVIA (solicitud en el correo electrónico <u>21004157.administracion@g.educaand.es</u>)

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
DIRECTOR José Carlos Mairena	18:00-19:00	10:30-12:30	18:00-19:00	10:30-12:30	11:00-12:30
VICEDIRECTOR José Antonio López		18:00-19:30	11:00-12:00	19:00-19:30	9:30-10:00
JEFE DE ESTUDIOS José Raúl Llanes	11:00-12:00	19:00-20:00	17:00-18:00	11:00-12:00	
JEFA DE ESTUDIOS ADJUNTA Esperanza Perea	19:00-20:00	11:00-12:00	11:00-12:00	17:00-18:00	12:30-13:30
SECRETARIO Ángel Sánchez	11:00-12:00	18:00-18:45	12:00-13:00	19:00-20:00	